

ZADANIE

Odberateľ: Agro Lesenice s.r.o. Opatovská Nová Ves
Projektant: Ing. Jozef Cibulfa
Dodávateľ:

Stavba :Výstavba a rekonštrukcia objektov vrátane technológií na spracovanie olejnin
Objekt :SO 02-Prevádzka na lisovanie olejnin

ERNEST&Š-Ing.Jozef Štíma

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
1	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	18,620	m3		
			7,1*0,76*1,4*2 "montážna jama = 15,109				
			1,65*0,76*0,7*2*2 "dtto,schody = 3,511				
2	MAT	583 435690	Kamenivo drtené hrubé 16-32 Z	35,117	t		
			18,62*1,886 = 35,117				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
3	011	31123-1411	Murivo nosné z tehál keramických hr. 38 cm P+D P10 MVC 2,5	59,941	m3		
			4,0*4,2*0,38*12 "vybúr.vráta = 76,608				
			-3,0*2,8*0,38 "odpočet nové vráta = -3,192				
			-4,2*1,5*0,38*2 "dtto,nové okna = -4,788				
			-4,2*1,2*0,38*6 "dtto = -11,491				
			1,2*2,8*0,38*3 "vybúr.okna soc.časť = 3,830				
			-1,0*0,9*0,38*3 "odpočet nové okna = -1,026				
4	011	31123-1500	Murivo nosné z tehál keramických hr.30 cm P12 MVC 2,5	31,284	m3		
			15,6*0,3*6,8 "lisovňa-baliareň = 31,824				
			-0,9*2,0*0,3 "odpočet dvere = -0,540				
5	011	31716-1132	Preklady keramické 238/80/1500 mm	4,000	kus		
6	011	34224-3110	Priečky z tehál keramických P10 hr. 140mm 14X50X23,8 P+D	12,480	m2		
			(2*2,3+1,6)*2,4 "WC ženy = 14,880				
			-0,6*2,0*2 "odpočet dvere = -2,400				
7	011	34224-3111	Priečky z tehál keramických P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D	14,080	m2		
			2,5*3,0 "kancelária = 7,500				
			0,8*2,0 "dver.otvor chodba = 1,600				
			0,7*2,4 "sprcha muži = 1,680				
			1,5*3,0 "WC muži = 4,500				
			-0,6*2,0 "odpočet dvere = -1,200				
8	011	34294-8113	Ukotlinie priečok k betónovým konštrukciám prichytkami	13,600	m		
			6,8*2 "stena hr.300mm = 13,600				
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
9	011	41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	1,170	m3		
			15,6*0,3*0,25 "stuženie múru v.6,8m = 1,170				

10	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	7,950	m2		
			15,9*0,25*2 = 7,950				
11	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	7,950	m2		
12	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,100	t		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
13	011	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková+cem.prednástreč	103,162	m2		
			6,15*3,675 "kancelária = 22,601				
			3,85*3,1 "šatňa = 11,935				
			6,15*1,5 "chodba = 9,225				
			3,85*2,8 "technická miestnosť = 10,780				
			2,3*1,2 "spíňa = 2,760				
			2,3*1,5 "WC = 3,450				
			6,15*4,0 "kancelária = 24,600				
			4,84*3,68 "kotiňa = 17,811				
14	011	61246-5115	Príprava podkl.pod omietky vnút.stien, zvyš.prínavosti	1 715,571	m2		
			448,705 "pod cem.omietku = 448,705				
			103,162 "pod štuk.omietku strop = 103,162				
			1163,704 "dttto.steny = 1163,704				
15	011	61247-3025	Omietka vnút.stien jadrová hlad.cementová zo such.zm, ručne+cem.prednástreč	448,705	m2		
			pod obklad				
			(6,4+15,6)*2*3,1 "sklad výliskov = 136,400				
			(2*2,4+3,0)*0,25 "ostenie,vráta = 1,950				
			-3,0*2,4 "odpočet vráta = -7,200				
			-0,9*2,0 "dttto.dvere = -1,800				
			(11,55+15,6)*2*2,0 "lisovňa = 108,600				
			-1,2*1,1*4 "odpočet okno = -5,280				
			-0,9*2,0*3 "dttto.dvere = -5,400				
			-4,2*2,0 "dttto.vráta = -8,400				
			(23,5+15,6)*2*2,0 "baliareň = 156,400				
			-0,8*2,0 "odpočet dvere = -1,600				
			-0,9*2,0*2 "dttto = -3,600				
			-1,45*2,0 "dttto = -2,900				
			-4,2*2,0 "dttto.vráta = -8,400				
			(2,3+1,2)*2*2,1 "spíňa muži = 14,700				
			0,6*2,1*2 "dttto.zástena = 2,520				
			-0,8*2,0*2 "odpočet dvere = -3,200				
			(2*2,3+4*1,5)*2,1 "WC muži = 22,260				
			-0,6*2,0*2 "odpočet dvere = -2,400				
			-0,8*2,0 "dttto = -1,600				
			(2*0,6+3,4)*0,6 "kancelária,dres = 2,760				
			(2,2+2,6)*2*2,1 "spíňa ženy = 20,160				
			(0,9+0,8)*2*2,1 "dttto.zástena = 7,140				
			(3*0,125*0,7)*2 "dttto.prah = 0,525				
			-0,8*2,0 "odpočet dvere = -1,600				
			(1,05+1,4)*2*2,1*2 "WC ženy = 20,580				
			(2,2+1,25)*2*2,1 "dttto = 14,490				
			-0,6*2,0*4 "odpočet dvere = -4,800				
			-0,8*2,0 "dttto = -1,600				
			.				
			.				
16	011	61247-3186	Prípr. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	258,200	m		
			(2*1,2+4,5)*18 "okno = 124,200				

			(2*1,8+1,2)*21 = 100,800				
			(2*1,5+4,2)*2 = 14,400				
			(2*0,9+1,1)*4 = 11,600				
			(2*0,9+0,6)*3 = 7,200				
17	011	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek	1 163,704	m2		
			(6,4+15,6)*2*6,85 *sklad výliskov = 301,400				
			(2*2,4+3,0)*0,25 *ostenie,vráta = 1,950				
			(11,55+15,6)*2*6,85 *lisovňa = 371,955				
			(23,5+15,6)*2*6,85 *baliareň = 535,670				
			(2*1,2+4,2)*0,15*18 *ostenie okno = 17,820				
			(2*1,5+4,2)*0,15*2 *dtto = 2,160				
			(2*1,8+1,1)*0,15*11 *dtto = 7,755				
			-4,2*1,2*18 *odpočet okno = -90,720				
			-4,2*1,5*2 *dtto = -12,600				
			-1,1*1,8*11 *dtto = -21,780				
			-4,2*4,0*2 *odpočet vráta = -33,600				
			-3,0*2,8 *dtto = -8,400				
			-0,9*2,03*2 *odpočet dvere = -3,654				
			(6,15+3,675)*2*3,0 *kancelária = 58,950				
			(3,85+3,1)*2*3,0 *šatňa muži = 41,700				
			(2,0+3,1)*2*6,85 *schodište = 69,870				
			(6,15+1,5)*2*3,0 *chodba = 45,900				
			(3,85+2,8)*2*3,0 *tech.miestnosť = 39,900				
			(2,3+1,2)*2*3,0 *sprcha muži = 21,000				
			(2*2,3+4*1,5)*3,0 *WC muži = 31,800				
			(6,15+4,0)*2*3,0 *kancelária = 60,900				
			(4,84+3,68)*2*3,0 *kotoľňa = 51,120				
			(2*1,8+1,1)*0,15*10 *ostenie okno = 7,050				
			(2*0,9+0,6)*0,15*3 *dtto = 1,080				
			(2*0,9+1,1)*0,15*4 *dtto = 1,740				
			-1,1*1,8*10 *odpočet okno = -19,800				
			-0,6*0,9*3 *dtto = -1,620				
			-1,1*0,9*4 *dtto = -3,960				
			-0,9*2,5*3 *odpočet dvere vonk. = -6,750				
			-0,9*2,03 *dtto = -1,827				
			-0,8*2,0*9 *odpočet dvere vnút. = -14,400				
			-1,45*2,0 *dtto = -2,900				
			-0,9*2,0 *dtto = -1,800				
			-0,6*2,0*2 *dtto = -2,400				
			(6,15+9,7)*2*3,6 *denná miestnosť = 114,120				
			(3,6+5,8)*2*3,6 *šatňa ženy = 67,680				
			-1,5*2,2 *odpočet otvor schodište = -3,300				
			-0,8*2,0*6 *odpočet dvere = -9,600				
			-448,705 *odpočet obklad = -448,705				
18	011	62246-6115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. prílnavosti	975,592	m2		
			hala				
			48,4*8,085*2 = 782,628				
			16,4*8,395*2 = 275,356				
			-4,2*1,2*18 *odpočet okno = -90,720				
			-4,2*1,5*2 *dtto = -12,600				
			-1,1*1,8*20 *dtto = -39,600				
			-1,1*0,9*3 *dtto = -2,970				

			-0,6*0,9*3	*dtto = -1,620				
			-1,0*2,5*4	*odpočet dvere = -10,000				
			-1,1*2,5	*dtto = -2,750				
			-3,0*2,8	*odpočet vráta = -8,400				
			-4,2*4,0*2	*dtto = -33,600				
			kotolňa					
			(2*5,0+4,2)*3,3 =	46,860				
			-1,1*1,8	*odpočet okno = -1,980				
			-0,9*2,03	*dtto,dvere = -1,827				
			hala+kotolňa					
			(2*1,2+4,2)*0,25*18	*ostenie okno = 29,700				
			(2*1,5+4,2)*0,25*2 =	3,600				
			(2*1,8+1,1)*0,25*21 =	24,675				
			(2*0,9+1,1)*0,25*3 =	2,175				
			(2*0,9+0,6)*0,25*3 =	1,800				
			(2*2,5+1,0)*0,25*4	*ostenie dvere = 6,000				
			(2*2,5+1,1)*0,25 =	1,525				
			(2*2,03+0,9)*0,25 =	1,240				
			(2*4,0+4,2)*0,25*2	*ostenie vráta = 6,100				
19	011	62247-7010	Omietka vonk. soklov	mozaika bez tepelnej izolácie	62,650	m2		
			(54,45+16,6)*2*0,5 =	71,050				
			-0,9*0,5*6	*odpočet dvere = -2,700				
			-3,0*0,5	*dtto,vráta = -1,500				
			-4,2*0,5*2	*dtto = -4,200				
20	011	62500-0110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 10 cm izolant		141,300	m		
			(54,25+16,4)*2 =	141,300				
21	011	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatčný		316,920	m		
			hala					
			(2*1,2+4,2)*18	*ostenie okno = 118,800				
			(2*1,5+4,2)*2 =	14,400				
			(2*1,8+1,1)*21 =	98,700				
			(2*0,9+1,1)*3 =	8,700				
			(2*0,9+0,6)*3 =	7,200				
			(2*2,5+1,0)*4	*ostenie dvere = 24,000				
			2*2,5+1,1 =	6,100				
			2*2,03+0,9 =	4,960				
			(2*4,0+4,2)*2	*ostenie vráta = 24,400				
			kotolňa					
			2*1,8+1,1	*ostenie okno = 4,700				
			2*2,03+0,9	*dtto,dvere = 4,960				
22	011	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou		487,020	m		
			hala					
			2*1,2*18	*ostenie okno = 43,200				
			2*1,5*2 =	6,000				
			2*1,8*21 =	75,600				
			2*0,9*3 =	5,400				
			2*0,9*3 =	5,400				
			2*2,5*4	*ostenie dvere = 20,000				
			2*2,5+1,1 =	6,100				
			2*2,0 =	4,000				
			2*4,0*2	*ostenie vráta = 16,000				
			8,085*4	*roh objektu = 32,340				
			8,085*32	*pilastre = 258,720				
			kotolňa					
			2*1,8	*okno = 3,600				

			2*2,03 "dvere = 4,060				
			2*3,3 "roh objektu = 6,600				
23	011	62500-0220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	128,600	m		
			hala				
			4,2*18 "nadpražie okno = 75,600				
			4,2*2 = 8,400				
			1,1*21 = 23,100				
			1,1*3 = 3,300				
			0,6*3 = 1,800				
			1,0*4 "nadpražie dvere = 4,000				
			1,1 = 1,100				
			0,9 = 0,900				
			4,2*2 "nadpražie vráta = 8,400				
			kotolňa				
			1,1 "nadpražie okno = 1,100				
			0,9 "dtto, dvere = 0,900				
24	011	62512-6615	Vonk. omietka stien Silikónová 1,5 mm	899,204	m2		
			hala				
			48,6*7,585*2 = 737,262				
			16,6*7,895*2 = 262,114				
			-(2*5,1+4,4)*2,8 "odpočet kotolňa = -11,800				
			-4,2*1,2*18 "odpočet okno = -90,720				
			-4,2*1,5*2 "dtto = -12,600				
			-1,1*1,8*20 "dtto = -39,600				
			-1,1*0,9*3 "dtto = -2,970				
			-0,6*0,9*3 "dtto = -1,620				
			-1,0*2,5*4 "odpočet dvere = -10,000				
			-1,1*2,5 "dtto = -2,750				
			-3,0*2,8 "odpočet vráta = -8,400				
			-4,2*4,0*2 "dtto = -33,600				
			kotolňa				
			(2*5,1+4,4)*2,8 = 40,880				
			-1,1*1,8 "odpočet okno = -1,980				
			-0,9*2,03 "dtto, dvere = -1,827				
			(2*1,2+4,2)*0,25*18 "ostenie okno = 29,700				
			(2*1,5+4,2)*0,25*2 = 3,600				
			(2*1,8+1,1)*0,25*21 = 24,675				
			(2*0,9+1,1)*0,25*3 = 2,175				
			(2*0,9+0,6)*0,25*3 = 1,800				
			(2*2,5+1,0)*0,25*4 "ostenie dvere = 6,000				
			(2*2,5+1,1)*0,25 = 1,525				
			(2*2,03+0,9)*0,25 = 1,240				
			(2*4,0+4,2)*0,25*2 "ostenie vráta = 6,100				
25	011	62525-3204	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg hr. 20 mm bez omietky	76,815	m2		
			hala+kotolňa				
			(2*1,2+4,2)*0,25*18 "ostenie okno = 29,700				
			(2*1,5+4,2)*0,25*2 = 3,600				
			(2*1,8+1,1)*0,25*21 = 24,675				
			(2*0,9+1,1)*0,25*3 = 2,175				
			(2*0,9+0,6)*0,25*3 = 1,800				
			(2*2,5+1,0)*0,25*4 "ostenie dvere = 6,000				
			(2*2,5+1,1)*0,25 = 1,525				
			(2*2,03+0,9)*0,25 = 1,240				
			(2*4,0+4,2)*0,25*2 "ostenie vráta = 6,100				

26	011	62525-3210	Zateplenie vonk. konštr.doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg hr. 100 mm bez omietky	818,151	m2		
			hala				
			48,6*7,685*2 = 737,262				
			16,4*7,895*2 = 258,956				
			-4,4*2,8 *odpočet kotolňa = -12,320				
			-4,2*1,2*18 *odpočet okno = -90,720				
			-4,2*1,5*2 *dtto = -12,600				
			-1,1*1,8*20 *dtto = -39,600				
			-1,1*0,9*3 *dtto = -2,970				
			-0,6*0,9*3 *dtto = -1,620				
			-1,0*2,5*4 *odpočet dvere = -10,000				
			-1,1*2,5 *dtto = -2,750				
			-3,0*2,8 *odpočet vráta = -8,400				
			-4,2*4,0*2 *dtto = -33,600				
			kotolňa				
			(2*5,1+4,2)*2,8 = 40,320				
			-1,1*1,8 *odpočet okno = -1,980				
			-0,9*2,03 *dtto,dvere = -1,827				
27	011	62525-8112	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 lepený celoplošne bez prikovt. hr. izol. 100 mm	66,020	m2		
			(48,6+16,4)*2*0,5 *sokel hala = 65,000				
			-1,0*0,5*4 *odpočet dvere = -2,000				
			-1,1*0,5 = -0,550				
			-3,0*0,5 *odpočet vráta = -1,500				
			-4,2*0,2*2 = -1,680				
			(2*5,1+4,2)*0,5 *sokel kotolňa = 7,200				
			-0,9*0,5 *odpočet dvere = -0,450				
28	011	63131-3651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	1,581	m3		
			10,4*0,76*0,1*2 *zrušené mont.jamy = 1,581				
			.				
29	011	63131-5651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	19,188	m3		
			6,15*15,6*0,2 *soc.admin.časť = 19,188				
30	011	63132-5711	Mazanina z betónu vystužená oceľ. vláknami tr. C25/30 hr. nad 120 do 240mm	131,040	m3		
			42,0*15,6*0,2 *sklad výliskov+lisovňa+baliareň = 131,040				
31	011	63134-2122	Mazanina hr. do 12 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 500 kg/m3	90,605	m3		
			48,4*15,6*0,12 *zmonolitnený streš.trapez.plech = 90,605				
32	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,119	t		
			10,4*0,76*0,0075*2 = 0,119				
33	011	63241-1107	Povrchová úprava poterovou zmesou pre priemyselné podlahy cementom Duroston Plus stredne ťažká prevádzka hr. 7 mm	655,200	m2		
			42,0*15,6 = 655,200				
34	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	171,606	m2		
			6,15*3,675 *kancelária = 22,601				
			3,85*3,1 *šatňa = 11,935				
			6,15*1,5 *chodba = 9,225				
			3,85*2,8 *technická miestnosť = 10,780				
			2,3*1,2 *sprcha = 2,760				
			2,3*1,5 *WC = 3,450				

			6,15*4,0 "kancelária = 24,600				
			6,15*9,7 "denná miestnosť+schodište = 59,655				
			-2,0*3,3 "odpočet ramena schodišťa = -6,600				
			3,6*5,8 "šatňa ženy = 20,880				
			2,2*2,7 "sprchy ženy = 5,940				
			2,2*2,9 "WC ženy = 6,380				
35	011	63248-1213	Separáčna vrstva z PE fólie	755,040	m2		
			48,4*15,6 "strešný plášť = 755,040				
36	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z AL plechu š. nad 20 cm	112,200	m		
			4,2*20 = 84,000				
			1,1*21 = 23,100				
			1,1*3 = 3,300				
			0,6*3 = 1,800				
37	MAT	553 9A0202	Parapeta vnútorná šír.250 mm	112,200	m		
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
38	003	94121-1111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	982,640	m2		
			(51,0+18,2)*2*7,1 = 982,640				
39	003	94121-1211	Priplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	29 479,200	m2		
			982,64*30 = 29479,200				
40	003	94121-1811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	982,640	m2		
41	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	14,200	m2		
			(2*5,0+4,2)*1,0 "kotoľňa = 14,200				
42	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	37,365	m2		
			3,2*3,0 = 9,600				
			3,1*3,0 = 9,300				
			2,475*3,0 = 7,425				
			3,68*3,0 = 11,040				
43	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	27,684	m3		
			2,8*0,25*3,0 = 2,100				
			15,6*0,25*4,85 = 18,915				
			5,5*0,25*4,85 = 6,669				
44	013	96205-2211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov	7,776	m3		
			(29,6+2,8)*2*0,3*0,4 "rám pod svetlíkom = 7,776				
45	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	30,600	m2		
			4,5*1,8*2 = 16,200				
			4,5*1,6*2 = 14,400				
46	013	96305-1313	Búranie železobet. stropov rebrových	155,624	m3		
			6,0*29,6*0,2*2 "doska so svetlíkom = 71,040				
			14,8*12,0*0,2 "doska bez svetlíka = 35,520				
			14,8*7,6*0,2 "dtto = 22,496				
			0,18*0,3*49,2*5*2 "rebra = 26,568				
47	013	96405-1111	Búranie trámov, prievl. pásov zo želbet. prier. do 0,1 m2	1,055	m3		
			15,6*0,25*0,2 "stuženie vybúr.muriva = 0,780				
			5,5*0,25*0,2 = 0,275				
48	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	11,000	kus		
49	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	6,000	kus		
			.				
50	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	4,000	kus		
			2*2 "vnút. = 4,000				

51	013	96807-1137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2 2*12 = 24,000	24,000	kus		
52	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,9*2,0 "vonk. = 1,800 1,0*2,5*5 = 12,500 0,6*2,0 "vnút. = 1,200 0,8*2,0*8 = 12,800 0,9*2,0*2 = 3,600	31,900	m2		
53	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 1,45*2,0*2 = 5,800	5,800	m2		
54	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2 4,5*4,3*12 = 232,200	232,200	m2		
55	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 % 6,15*15,6 = 95,940	95,940	m2		
56	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % (42,0+15,6)*2*6,85 "halová časť = 789,120 -232,2 "odpočet vráta = -232,200 -37,7 "dtto.dvere = -37,700 -110,34 "dtto.okno = -110,340 (3,55+3,1)*2*3,0 "soc.admin.časť = 39,900 (6,15+3,675)*2*3,0 = 58,950 (3,85+3,1)*2*3,0 = 41,700 (6,15+1,5)*2*3,0 = 45,900 (3,85+2,8)*2*3,0 = 39,900 (6,15+4,0)*2*3,0 = 60,900 -0,8*2,0*8 "odpočet dvere = -12,800	683,330	m2		
57	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zloz. I-IV do 100 % (49,2+16,4)*2*8,25 "hala = 1082,400 (5,05+4,1)*2*3,0 "kotoľňa = 54,900 -232,2 "odpočet vráta = -232,200 -(37,7+1,6) "dtto.dvere = -39,300 -110,34 "dtto.okna = -110,340	755,460	m2		
58	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 (1,2+2,3)*2*2,0 "sprcha = 14,000 (1,5+2,3)*2*2,0 "WC = 15,200	29,200	m2		
59	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie 401,192 "strešný plášť = 401,192	401,192	t		
60	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	557,687	t		
61	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 557,687*21 "skládka V.Krtíš = 11711,427	11 711,427	t		
62	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	557,687	t		
63	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	9,033	t		
64	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	548,654	t		
65	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	641,347	t		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			71 - IZOLÁCIE				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				

66	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	731,971	m2		
			6,4*15,6 "sklad výliskov = 99,840				
			11,55*15,6 "lisovňa oleja = 180,180				
			23,5*15,6 "baliareň a sklad = 366,600				
			6,15*3,675 "kancelária = 22,601				
			3,85*3,1 "satňa = 11,935				
			6,15*1,5 "chodba = 9,225				
			3,85*2,8 "technická miestnosť = 10,780				
			2,3*1,2 "sprcha = 2,760				
			2,3*1,5 "WC = 3,450				
			6,15*4,0 "kancelária = 24,600				
67	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,225	t		
68	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	731,971	m2		
69	MAT	628 331580	Pás ťažký asfaltový G 200 S 40	841,767	m2		
70	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	64,632	%		
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				
			712 - Povlakové krytiny				
71	712	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	645,280	m2		
			6,0*29,6*2 "strecha so svetlíkom = 355,200				
			14,8*12,0 "strecha bez svetlíka = 177,600				
			14,8*7,6 "dtto = 112,480				
72	712	71236-1121	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou celoplošne lepenou so zvar. spoja	811,800	m2		
			49,2*16,5 = 811,800				
73	MAT	283 220840	Fólia FATRAFOL 807 hr. 1,5 š.1200mm šedá so zálievkou Z 01	933,570	m2		
			811,8*1,15 = 933,570				
74	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	152,801	%		
			712 - Povlakové krytiny spolu :				
			713 - Izolácie tepelné				
75	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, položené na vrch	1 510,080	m2		
			48,4*15,6*2 "dve vrstvy = 1510,080				
76	MAT	283 1BA361	Doska izolačná eps hr.120mm 1000x1000mm	770,141	m2		
			48,4*15,6*1,02 = 770,141				
77	MAT	283 1BA369	Doska izolačná eps hr.200mm 1000x1000mm	770,141	m2		
			48,4*15,6*1,02 = 770,141				
78	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	361,252	%		
			713 - Izolácie tepelné spolu :				
			71 - IZOLÁCIE spolu :				
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
			721 - Vnútna kanalizácia				
79	721	721,7-22	Vnútna kanalizácia a vodovod				
			.				
			721 - Vnútna kanalizácia spolu :				
			725 - Zariadenie predmety				
80	721	725 -	Zariadenie predmety-samostatný rozpočet				
			725 - Zariadenie predmety spolu :				
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
81	731	73 -	Ústredné kúrenie-samostatný rozpočet				
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				
			76 - KONŠTRUKCIE				

			763 - Konštrukcie - drevostavby			
82	763	76311-9210	Základný penetračný náter	35,670	m2	
			6,15*5,8 *šatňa,sprchy,WC ženy = 35,670			
83	763	76313-3030	Podhlady sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RBI hr. 12,5 mm	35,670	m2	
			6,15*5,8 *šatňa ,sprchy,WC ženy = 35,670			
84	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	8,101	%	
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :			
			764 - Konštrukcie klampiarske			
85	764	76417-1696	Poplast trapéz plech výška vlny 150mm hr.1,2mm do 30°	755,040	m2	
			48,4*15,6 = 755,040			
86	764	76417-1721	Trapéz tesnenie vrchné	748,800	m	
			15,6*48 = 748,800			
87	764	76471-1114	Poplast.plech oplechovanie parapetov rš 250	112,200	m	
88	764	76472-1117	Poplast.plech oplechovanie okapu rš 500	130,400	m	
			2*48,6+2*16,6 = 130,400			
89	764	76475-1113	Poplast.plech rúry odkvapové d 120 mm	50,400	m	
			8,4*6 = 50,400			
90	764	76475-1133	Poplast plech koleno rúry odkvapovej d 120 mm	12,000	kus	
			6*2 = 12,000			
91	764	76475-1143	Poplast plech výtokové koleno odkvapové d 120 mm	6,000	kus	
92	764	76476-1152	Poplast plech žľab pododkvapný 190 mm	97,200	m	
			48,6*2 = 97,200			
93	764	76476-1211	Poplast plech čelo polkruhového žľabu 190 mm	4,000	kus	
94	764	76476-1233	Poplast plech kotlík kruh žľab 190 mm	6,000	kus	
95	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	615,680	%	
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			
			765 - Krytiny tvrdé			
96	765	76590-1240	Zakr striech parotes. zábranou	755,040	m2	
			48,4*15,6 = 755,040			
97	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	27,332	%	
			765 - Krytiny tvrdé spolu :			
			766 - Konštrukcie stolárske			
98	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000	kus	
99	MAT	611 640360	Dvere vnútorné plné 60x197 profilované s náterom	3,000	kus	
100	MAT	611 640380	Dvere vnútorné plné 80x197 profilované s náterom	9,000	kus	
101	MAT	611 640390	Dvere vnútorné plné 90x197 profilované s náterom	1,000	kus	
102	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000	kus	
103	MAT	611 640610	Dvere vnútorné plné 145x197 profilované s náterom	1,000	kus	
104	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	13,000	kus	
			3 *60/197 = 3,000			
			9 *80/197 = 9,000			
			1 *90/197 = 1,000			
105	MAT	611 6D2101	Zárubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 100 cm	13,000	kus	
106	766	76668-2122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny do 350 mm	1,000	kus	
107	MAT	611 6D2110	Zárubňa - hr.steny 16-25 cm - DÝHOVANÉ, šír.stav.otv.do 175 cm	1,000	kus	
108	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	63,924	%	
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :			

			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
109	767	76731-1810	Demontáž svetlíkov so zasklením	118,400	m2		
			29,6*4,0 = 118,400				
110	767	76763-1510	Montáž okien	506,400	m		
			(1,05+1,2)*2*4*12 "ozn.1 = 216,000				
			(1,05+1,2)*2*4*6 "ozn.2 = 108,000				
			(1,1+1,8)*2*21 "ozn.3 = 121,800				
			(1,1+0,9)*2*3 "ozn.4 = 12,000				
			(1,05+1,5)*2*2*2 "ozn.5 = 20,400				
			(2,1+1,5)*2*2 "ditto = 14,400				
			(0,6+0,9)*2*3 "ozn.6 = 9,000				
			(1,2+1,2)*2 "kancelária vnútorné = 4,800				
111	MAT	553 4B0234	Okno hliníkové pevné P -výš.120, šír.120 cm	1,000	kus		
112	MAT	553 4B1633	Okno hliníkové 1-kridlové OS -výš.90, šír.60 cm ozn.6	3,000	kus		
113	MAT	553 4B2219	Okno hliníkové 2-kridlové O+OS -výš.90, šír.110 cm ozn.4	3,000	kus		
114	MAT	553 4B2228	Okno hliníkové 2-kridlové O+OS -výš.180, šír.110 cm ozn.3	21,000	kus		
115	MAT	553 4B4681	Okno hliníkové 4-kridlové 4xP -výš.120, šír.420 cm ozn.1	12,000	kus		
116	MAT	553 4B4696	Okno hliníkové 4-kridlové 2xOS+2xP -výš.120, šír.420 cm ozn.2	6,000	kus		
117	MAT	553 4B4699	Okno hliníkové 4-kridlové 2xOS+2xP -výš.150, šír.420 cm ozn.5	2,000	kus		
118	767	76763-1800	Demontáž okien pre beztmel. zasklenie so zasklením	110,340	m2		
			1,2*1,8*23 = 49,680				
			4,1*1,2*12 = 59,040				
			0,6*0,9*3 = 1,620				
119	767	76764-1510	Montáž dverí	52,780	m		
			(1,0+2,5)*2*4 "ozn.501 = 28,000				
			(0,9+2,03)*2 "ozn.502 = 5,860				
			(1,1+2,5)*2 "ozn.503 = 7,200				
			(0,9+2,03)*2*2 "vnútorné lisovňa+baliareň = 11,720				
120	MAT	553 6117A0175	Dvere vchodové hliníkové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.250, šír.110 cm,	1,000	kus		
121	MAT	553 7A0152	Dvere vchodové hliníkové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.203, šír.90 cm	3,000	kus		
122	MAT	553 7A0165	Dvere vchodové hliníkové 1-kridlové O, 3-bod. uzam.-výš.250, šír.100 cm	4,000	kus		
123	767	76765-1104	Montáž vrat otočných do oceľovej zárubne, 3000 x 2800 mm	1,000	kus		
124	MAT	553 447710	Vráta oceľové 300x280 zateplené	1,000	kus		
125	767	76765-2400	Montáž vrat garážových roletových a kazetových zasúvateľných pod strop plochy nad 13 m2	2,000	kus		
126	MAT	553 448510	Vráta oceľové rolovacie zateplené 400x420 el.pohon	2,000	kus		
127	767	76765-2512	Montáž vrat sekčných, elektrického stropného pohonu	2,000	kus		
128	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov	537,200	kg		
			(29,6+2,0)*2*8,5 "obrubník svetlíka = 537,200				
129	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	737,358	%		
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				
			77 - PODLAHY				
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických				
130	771	77147-4113	Montáž soklov keram.slin.rovných do flexib.lep.do 12cm	127,800	m		
			(6,15+3,675)*2-0,8 "kancelária = 18,850				
			(3,85+3,1)*2-0,8 "satňa muži = 13,100				

			(6,15+1,5)*2-(2*0,8+0,9) "chodba = 12,800				
			(3,85+2,8)*2-0,8 "techn.miestnosť = 12,500				
			(6,15+4,0)*2-1,45 "kancelária = 18,850				
			(9,7+6,15)*2-1,5 "denná miestnosť = 30,200				
			(5,8+6,15)*2-3*0,8 "šatňa ženy = 21,500				
131	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram.slin.do flexib.lepidla vč.špárovania	171,606	m2		
			6,15*3,675 "kancelária = 22,601				
			3,85*3,1 "šatňa = 11,935				
			6,15*1,5 "chodba = 9,225				
			3,85*2,8 "technická miestnosť = 10,780				
			2,3*1,2 "sprcha = 2,760				
			2,3*1,5 "WC = 3,450				
			6,15*4,0 "kancelária = 24,600				
			6,15*9,7 "denná miestnosť+schodište = 59,655				
			-2,0*3,3 "odpočet ramena schodišťa = -6,600				
			3,6*5,8 "šatňa ženy = 20,880				
			2,2*2,7 "sprchy ženy = 5,940				
			2,2*2,9 "WC ženy = 6,380				
132	MAT	597 639960	Dlaž. neglaz. slin. GRES 400x400	189,917	m2		
			127,8*0,1*1,03 "sokel = 13,163				
			171,606*1,03 "podlaha = 176,754				
133	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	150,562	%		
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt				
134	773	77761-2111	Epoxidový náter epox, silnovrstvý	365,040	m2		
			23,4*15,6 "baliareň = 365,040				
135	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	41,980	%		
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :				
			77 - PODLAHY spolu :				
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
136	771	78144-6364	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do flexib.lepidla vč.špárovania	448,705	m2		
			pod obklad				
			(6,4+15,6)*2*3,1 "sklad výliskov = 136,400				
			(2*2,4+3,0)*0,25 "ostenie,vráta = 1,950				
			-3,0*2,4 "odpočet vráta = -7,200				
			-0,9*2,0 "dtto,dvere = -1,800				
			(11,55+15,6)*2*2,0 "lisovňa = 108,600				
			-1,2*1,1*4 "odpočet okno = -5,280				
			-0,9*2,0*3 "dtto,dvere = -5,400				
			-4,2*2,0 "dtto,vráta = -8,400				
			(23,5+15,6)*2*2,0 "baliareň = 156,400				
			-0,8*2,0 "odpočet dvere = -1,600				
			-0,9*2,0*2 "dtto = -3,600				
			-1,45*2,0 "dtto = -2,900				
			-4,2*2,0 "dtto,vráta = -8,400				
			(2,3+1,2)*2*2,1 "sprcha muži = 14,700				
			0,6*2,1*2 "dtto,zástena = 2,520				
			-0,8*2,0*2 "odpočet dvere = -3,200				
			(2*2,3+4*1,5)*2,1 "WC muži = 22,260				
			-0,6*2,0*2 "odpočet dvere = -2,400				
			-0,8*2,0 "dtto = -1,600				

			(2*0,6+3,4)*0,6	"kancelária,dres = 2,760			
			(2,2+2,6)*2*2,1	"spícha ženy = 20,160			
			(0,9+0,8)*2*2,1	"dtto.zástena = 7,140			
			(3*0,125*0,7)*2	"dtto,prah = 0,525			
			-0,8*2,0	"odpočet dvere = -1,600			
			(1,05+1,4)*2*2,1*2	"WC ženy = 20,580			
			(2,2+1,25)*2*2,1	"dtto = 14,490			
			-0,6*2,0*4	"odpočet dvere = -4,800			
			-0,8*2,0	"dtto = -1,600			
			.				
137	MAT	597 676400	Obkl. ker. gl. 300x300x9		462,166	m2	
			448,705*1,03 =	462,166			
138	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m		166,200	%	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				
			783 - Nátery				
139	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email		16,800	m2	
			3,0*2,8*2	"vráta = 16,800			
140	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné		16,800	m2	
			783 - Nátery spolu :				
			784 - Maľby				
141	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m		1 496,857	m2	
			stena				
			(6,4+15,6)*2*6,85	"sklad výliskov = 301,400			
			(2*2,4+3,0)*0,25	"ostenie,vráta = 1,950			
			(11,55+15,6)*2*6,85	"lisovňa = 371,955			
			(23,5+15,6)*2*6,85	"baliareň = 535,670			
			(2*1,2+4,2)*0,15*18	"ostenie okno = 17,820			
			(2*1,5+4,2)*0,15*2	"dtto = 2,160			
			(2*1,8+1,1)*0,15*11	"dtto = 7,755			
			-12,8*2	"odpočet vráta = -25,600			
			-4,4	"dtto = -4,400			
			(6,15+3,675)*2*3,0	"kancelária = 58,950			
			(3,85+3,1)*2*3,0	"šatňa muži = 41,700			
			(2,0+3,1)*2*6,85	"schodište = 69,870			
			(6,15+1,5)*2*3,0	"chodba = 45,900			
			(3,85+2,8)*2*3,0	"tech.miestnosť = 39,900			
			(2,3+1,2)*2*3,0	"spícha muži = 21,000			
			(2*2,3+4*1,5)*3,0	"WC muži = 31,800			
			(6,15+4,0)*2*3,0	"kancelária = 60,900			
			(4,84+3,68)*2*3,0	"kotolňa = 51,120			
			(2*1,8+1,1)*0,15*10	"ostenie okno = 7,050			
			(2*0,9+0,6)*0,15*3	"dtto = 1,080			
			(2*0,9+1,1)*0,15*4	"dtto = 1,740			
			(6,15+9,7)*2*3,6	"denná miestnosť = 114,120			
			(3,6+5,8)*2*3,6	"šatňa ženy = 67,680			
			-448,705	"odpočet obklad = -448,705			
			strop				
			103,162	"výmera vid' omietka = 103,162			
			3,6*5,8	"šatňa ženy = 20,880			
			784 - Maľby spolu :				
			787 - Zasklievanie				
142	787	78730-0801	Vyskliev. strešných konštr. a svetlíkov		122,600	m2	
			2,0*29,6*2 =	118,400			

			2,8*1,5*0,5*2 = 4,200				
			787 - Zasklievanie spolu :				
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
143	921	210 -	Elektroinštalácia + bleskozvod-samostatný rozpočet				
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				
			OSTATNÉ				
144	NAD	T-190-1	TECHNOLOGICKÁ ČASŤ-samostatný rozpočet				
			OSTATNÉ spolu :				
			Rozpočet celkom :				